



Children's choir of the St. Leon Armenian Cathedral

ԱՇԱԿԵՐՏԻ ՏՎՅԱԼՆԵՐ / STUDENT INFORMATION

ԱԶԳԱՆՈՒՆ - ԱՆՈՒՆ _____

LAST AND FIRST NAME

ԾՆՆԴՅԱՆ ԱՄԻՍ-ԱՄՍԱԹԻՎ-ՏԱՐԻ _____

DATE OF BIRTH

ՏԱՐԻՔ _____

AGE

ԾՆՆԴԱՎԱՅՐ _____

PLACE OF BIRTH

ՈՒՆԻ՞ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ _____

DOES HE HAVE A MUSICAL EDUCATION?

ԽՈՍՈՒ՞Մ/ՀԱՍԿԱՆՈՒ՞Մ Է ՀԱՅԵՐԵՆ _____

DOES HE SPEAK/UNDERSTAND ARMENIAN?

ՄԿՐՏՎԱ՞Ծ Է _____

IS HE BAPTISED

(Եթե այո, նշել՝ որ եկեղեցում / If yes, state in which Church)

ԾՆՈՂԻ ՏՎՅԱԼՆԵՐ / PARENT INFORMATION

ԱՆՈՒՆ - ԱԶԳԱՆՈՒՆ _____

LAST AND FIRST NAME

ՀԱՍՑԵ _____

ADDRESS

ՀԵՌԱԽՈՍԱՀԱՄԱՐ _____

PHONE NUMBER

ԷԼ. ՀԱՍՑԵ (գրել մեծատառերով) _____

E-MAIL (write with capital letters)

ՊԱՏԱՀԱՐԻ ԴԵՊՔՈՒՄ / IN CASE OF EMERGENCY

ՇՏԱՊ ԿԱՊ (ԱՆՈՒՆԸ) _____

EMERGENCY CONTACT

ՀԵՌԱԽՈՍ _____

PHONE NUMBER

ԸՆՏԱՆԻՔԻ ՀԵՏ ԿԱՊԸ _____

RELATIONSHIP

ՀԱՏՈՒԿ ՆՇՈՒՄՆԵՐ / SPECIAL NOTES

ԱՄԻՍ/ԱՄՍԱԹԻՎ
DATE

ՍՏՈՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ
SIGNATURE



Children's choir of the St. Leon Armenian Cathedral

2024-2025 ACADEMIC YEAR
ENROLLMENT REQUIREMENTS

- Choir members must be between the ages of **7-14**
- Completed applications must be submitted for each child. Applications are available at the church entrance or online at www.wdacna.com. Completed applications can be submitted to the church secretary or emailed to avardanyan@wdacna.com
- Applications must be submitted by **September 4, 2024**
- Choir auditions will be held at the Choir Room on **Wednesday, September 4, 2024 at 6pm.**
- **ONLY CHILDREN WITH COMPLETED APPLICATIONS WILL BE ELIGIBLE FOR CHOIR AUDITIONS**
- A Parent-Choir Director meeting of those children who successfully pass the auditions will be held on **Saturday, September 7, 2024** in the Choir Room.
- Membership in our Children's Choir is **FREE**
- Depending on events, small donations may be collected. (Details will be presented at the parent – choir director meeting).
- Choir practices will be held on **Saturdays from 12-1pm**. Additional practices days will be added prior to concerts.
- The first choir practice will be held on **Saturday, September 14, 2024 at 12pm** in the Choir Room.

For more information, please visit the church office, call **818-861-3726** (Monday-Saturday between 9am-2pm), or email avardanyan@wdacna.com

The **choir director** of "Little Melodies" Children's Choir is **Deacon ARTUR VARANYAN**, who also serves as choir director of the "Shnorhali" Choir of St. Leon (Ghevodiants) Armenian Cathedral.

Little Melodies Church Choir operates under the auspices of the
Rev. Fr. KHAJAG SHAHBAZIAN,
the Cathedral's Pastor.



Children's choir of the St. Leon Armenian Cathedral

**ՍՐԲՈՑ ՂԵՒՈՆԴՅԱՆՑ ՄԱՅՐ ՏԱՃԱՐԻ
«ՓՈՔՐԻԿ ՄԵՂԵԴԻՆԵՐ» ՄԱՆԿԱԿԱՆ ԵՐԳՉԱԽՈՒՄԲ**

**2024-2025 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐԿԱ
ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳ**

- Երգչախումբ կարող են ընդունվել **7-14 տարեկան** երեխաները,
- Յուրաքանչյուր դիմորդ պետք է ունենա ճշտորեն լրացված դիմումագիր (application), որը կարող էք լրացնել եկեղեցու մուտքին եւ հանձնել քարտուղարություն, կամ առցանց www.wdacna.com հասցեով, եւ ուղարկել avardanyan@wdacna.com էլ. հասցեին,
- Դիմումներն ընդունվում են **մինչեւ 2024թ. սեպտեմբերի 4-ը**,
- Ձայնային տվյալների եւ երգչական կարողությունների լսումները տեղի կունենան **2024թ. սեպտեմբերի 4-ին, չորեքշաբթի, երեկոյան ժամը 6:00-ին`** երգչախմբի փորձասենյակում,
- **ԴԻՄՈՒՄՆԱԳԻՐ ՉՈՒՆԵՑՈՂՆԵՐԸ ՉԵՆ ԿԱՐՈՂ ՄԱՍՆԱԿՑԵԼ ԼՍՈՒՄՆԵՐԻՆ,**
- Երգչախումբ ընդունված աշակերտների **ծնողական ժողովը** տեղի կունենա **2024թ. սեպտեմբերի 7-ին, շաբաթ, ժ.12:00-ին`** երգչախմբի փորձասենյակում, որի ընթացքում կներկայացվեն եւ կքննարկվեն մանկական երգչախմբի նոր ուսումնական տարվա հետ կապված հարցեր, կկազմվի 2024-2025 ուսումնական տարվա ծնողական կոմիտե:
- Երգչախումբն **ԱՆՎՃԱՐ Է,**
- Կախված միջոցառումներից` հնարավոր են չևչին դրամահավաքներ (կմանրամասնվի ծնողական ժողովին),
- Երգչախմբի պարապմունքները տեղի են ունենում յուրաքանչյուր շաբաթ օր` ժամը 12:00-13:00, համերգային ելույթներից առաջ լինում են հավելյալ պարապմունքներ,
- Դասերի մեկնարկը` **2024թ. սեպտեմբերի 14, շաբաթ, ժամը 12:00:**

Հավելյալ տեղեկությունների համար կարող էք այցելել եկեղեցու քարտուղարություն կամ զանգահարել **818-861-3726** հեռախոսահամարով (երկուշաբթիից ուրբաթ, ժամը 9am-2PM), գրել մեզ avardanyan@wdacna.com էլեկտրոնային հասցեով, կամ այցելել եկեղեցի եւ խոսել պատասխանատուների հետ:

Սրբոց Ղեւոնդյանց Մայր տաճարի «Փոքրիկ մեղեդիներ» մանկական երգչախումբը գործում է եկեղեցու «**ՇՆՈՐՀԱԼԻ**» դպրաց դասի հովանու ներքո` ղեկավարությամբ **Բարեշնորհ ԱՐԹՈՒՐ սարկավազ ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻ,** եւ վայելում է եկեղեցու հոգևոր հովիվ արժանապատիվ **Տ. ԽԱԺՎԿ քահանա ՇԱՀԲԱԶՅԱՆԻ** բարձր հովանավորությունը: